Thermona, spol. s r.o., Stará osada 258, 664 84 Zastávka u Brna, Česká republika
TECHNICKÝ LIST
Tepelné čerpadlo vzduch / voda airTHERM 10
Technické údaje
Výkon1) 5,47 kW / 7,64 kW
Příkon1) 1,1 kW / 2,46 kW
Topný faktor1) 4,97 / 3,11

Pracovní kapalina R32 (chladivový okruh), voda (otopný okruh).
Instalace Tepelné čerpadlo je nutné instalovat s čerpadlovou skupinou
a regulátorem (objednací kódy viz ceník).
Objednací kód
Thermona, spol. s r.o., Stará osada 258, 664 84 Zastávka u Brna, Česká republika
TECHNICKÝ LIST
Tepelné čerpadlo vzduch / voda airTHERM 10
Parametry vyžadované pro připojení k distribuční síti
Jmenovitý elektrický příkon (požadovaný příkon) 3,77 kW
Tepelný výkon³) 10,17 kW
Ustálený proud³) 12,6 A
Rozběhový proud 4,90 A
Jmenovité napětí 230 V 1f
3) Při teplotách A2/W35 a maximálních otáčkách kompresoru.
Výkonové parametry (vytápění)
Otáčky Teplota vzduchu Vstupní teplota Výkon [kW] Příkon [kW] Topný faktor [–]
90
 H
z
2 °C
35 °C  9,39 2,50 3,76
45 °C  8,83 2,96 2,98
55 °C  7,62 3,50 2,19
-7 °C
35 °C  7,64 2,46 3,11
45 °C  7,12 2,98 2,39
55 °C  6,51 3,75 1,74
79
 H
z
7 °C
35 °C 10,13 2,22 4,56
45 °C  9,59 2,76 3,47
55 °C  8,71 3,40 2,56
2 °C
35 °C  8,53 2,20 3,88
45 °C  7,74 2,57 3,01
55 °C  6,82 3,09 2,21
-7 °C
35 °C  6,74 2,12 3,18
45 °C  5,99 2,55 2,35
55 °C  5,38 3,12 1,72
-15 °C
35 °C  4,86 1,99 2,44
45 °C  4,56 2,39 1,91
55 °C  3,87 2,85 1,36
55
 H
z
12 °C
35 °C  7,97 1,44 5,53
45 °C  7,48 1,83 4,09
55 °C  6,72 2,24 3,00
7 °C
35 °C  7,17 1,46 4,08
45 °C  6,65 1,83 3,63
55 °C  5,82 2,24 2,60
2 °C
35 °C  5,96 1,46 4,08
45 °C  5,65 1,81 3,12
55 °C  4,96 2,18 2,28
-7 °C
35 °C  4,41 1,42 3,11
45 °C  3,94 1,70 2,32
55 °C  3,47 2,04 1,70
-15 °C
35 °C  3,16 1,41 2,24
45 °C – – –
55 °C – – –
43
 H
z
12 °C